ANT1606JB12B1575A Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1606JB12B1575A Furnizor Yageo Distribuitor Yageo
Yageo
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC ANT1606JB12B1575A
PRODUCĂTOR Yageo
DESCRIERE RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 10211 pcs
FIȘA CU DATE
VSWR 2
TERMINARE Connector, IPEX MHF
SERIE -
ÎNTOARCERE PIERDERE -
AMBALARE Bulk
ALTE NUME
311-1529
ANT1606JB121575A
CAN4313346121581B
NUMĂR DE BENZI 1
TIPUL DE MONTARE Adhesive
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ÎNĂLȚIME (MAX) 0.205" (5.20mm)
CÂŞTIG -2.52dBic
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 1.566GHz ~ 1.584GHz
GRUPUL DE FRECVENȚE UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FRECVENȚĂ (CENTRU / BANDĂ) 1.575GHz
CARACTERISTICI LNA, Filter
DESCRIERE DETALIATA 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.566GHz ~ 1.584GHz -2.52dBic Connector, IPEX MHF
Adhesive
APLICAȚII GPS
TIPUL ANTENEI Ceramic Patch
ANT1606JB12B1575A
Număr parc: ANT1606JB12B1575A
Producator / Marca: Yageo
Descrierea produsului RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 10211 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1606JB12B1575A.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile ANT1606JB12B1575A
ANT1606JB12B1575A.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
ANT161575ST-1202A1
Producători:  TDK Corporation
Descriere:  RF ANT 1.581GHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  461034 pcs
RFQ
ANT162442DT-2001A2
Producători:  TDK Corporation
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
In stoc:  354130 pcs
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  53272 pcs
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  43038 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
In stoc:  30165 pcs
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
In stoc:  35328 pcs
RFQ
ANT1608LL14R2455A
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.45GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
In stoc:  130808 pcs
RFQ
ANT161575TT-3000A1
Producători:  TDK Corporation
Descriere:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
In stoc:  147835 pcs
RFQ
ANT1608LL14R2400A
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  520786 pcs
RFQ
ANT160920ST-1204A1
Producători:  TDK Corporation
Descriere:  RF ANT 916MHZ CHIP SOLDER SMD
In stoc:  142085 pcs
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
In stoc:  7462 pcs
RFQ
ANT1515B00FT1575S
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 1.6GHZ CER PATCH PIN SMD
In stoc:  51727 pcs
RFQ